
ANUNCIO

Expediente nº: 7558/2025

Asunto: Provisión de dos plazas de Auxiliar Administrativo (OPE 2025)

Una vez corregido el primer examen de la fase de oposición de dos plazas de Auxiliar 

Administrativo correspondientes a las Ofertas de Empleo Público 2025, el Tribunal, por 

unanimidad, otorga las siguientes puntuaciones: 

Apellidos y nombre Plica Puntuació
n

AGUILERA GARCIA MARIA DE LOS ANGELES 1421 No apto

ALARCON TRUJILLO CINTHIA NADIA 1444 7,00

ALZUET LAZARO MARIA JOSE 1438 No apto

AMOEDO BARREIRO JOSE DANIEL 1450 6,07

BACIERO CUESTA ANA 1447 No apto

BAJO LLANOS CAROLINA 1446 7,27

BARAHONA FERNANDEZ MIGUEL 1437 No apto

BAREA GARCIA JUANA 1453 No apto

BERMEJO DEL OLMO ALBA MARIA 1448 No apto

BERRUECO AMORES PEDRO ANGEL 1474 6,53

BORREGO MELENDO BLANCA 1465 7,13

CABALLERO COLQUE ELIANA 1464 5,53

CABALLERO VILLAR ALEJANDRO BORJA 1487 6,93

CALLE ARRASATE ICIAR 1469 No apto

CAPARROS PEREZ PALOMA 1491 5,67

CARRION GONZALEZ SILVIA 1466 No apto

CORDERO GONZALEZ JAVIER 1488 No apto

DE LUCAS GARVIN ROCIO 1527 7,93

DÍEZ DOMÍNGUEZ ANA BELÉN 1560 No apto

ESCUDERO CLEMENTE ATANASIA 1509 5,40

FERMIN FERNANDEZ ARIANA MARIA 1523 No apto

FERNANDEZ RODRIGUEZ EVA MARIA 1557 No apto

GARCIA MIGUEL LUCIA LORENA 1562 No apto

GARCÍA MOLINERO MARIA DEL CARMEN 1587 6,07

GARZA RODRIGUEZ JOSE LUIS 1593 No apto

GEA HERNANDEZ ANDREA 1606 No apto

GOLOGAN TALPAU NICOLETA LAURA 1585 No apto

GONZÁLEZ LOPEZ RODRIGO 1602 No apto

GONZALEZ LOPEZ TAMARA 1604 No apto

GONZALEZ MARTIN VANESA 1596 No apto

GONZALEZ NAVARRO ALBA 1592 5,07

GRANDE SANCHEZ DOLORES 1597 No apto

GUERRERO ABASCAL ALICIA 1598 5,53

GUTIERREZ MIGUELEZ ARANZAZU 1586 No apto
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Apellidos y nombre Plica Puntuació
n

HERNANDEZ ABAD SANTIAGO 1607 No apto

HERNANDEZ ROMERO NURIA 1601 No apto

HERNANDEZ VIGLIANO MARCELA INES 1634 6,00

HERRERO VALDIVIESO MARIA FELISA 1616 No apto

JIMENEZ CADARSO REBECA 1631 No apto

JIMENEZ HERRERA JUANA 1609 No apto

JURADO FERNANDEZ INMACULADA 1633 No apto

LALLANA GONZALEZ SUSANA 1632 5,20

LAZARO TIRADO ISABEL 1635 6,00

LLAMAS AROSTEGUI SILVIA 1637 No apto

LLORENTE RINCON ROBERTO 1629 No apto

LOPEZ ALVAREZ RAFAEL 1610 5,20

LOPEZ MAIZA MARIA FERNANDA 1617 No apto

MARTINEZ GUINEA ISABEL 1681 No apto

MARTÍN-VIVEROS RODRIGUEZ DE LIÉBANA MARINA 1660 No apto

MELERO MADRIDANO JESUS 1646 No apto

MENDEZ LLAMAS MARTA 1673 No apto

MIRANDA HERRERA ALBA 1680 No apto

MOLLÁ GUTIÉRREZ NATALIA 1694 No apto

MONFORTE MARTÍNEZ ÁLVARO 1693 No apto

MORA FERNANDEZ MARIA BELEN 1700 No apto

MUÑOZ CUEVAS ALEJANDRO 1699 5,00

MUÑOZ LAZARO NOELIA 1698 No apto

MUÑOZ OLIVAS ANA 1695 6,47

MUÑUMEL MARTIN SILVIA 1702 6,13

NAVARRO JIMÉNEZ PALOMA 1703 No apto

NEBOT ALMIÑANA ASSUMPTA 1701 5,27

NOGUEIRA DE FREITAS FABIANA 1696 5,07

ORNA CARPENA DAVID 1401 No apto

ORTEGA JARAMILLO OLGA 1369 6,60

PATIÑO LOPEZ CRISTINA 1378 No apto

PERDAENS LESLIE 1396 No apto

PEREZ SANCHEZ RAQUEL SOFIA 1379 No apto

POL PERALES BORJA 1372 No apto

POLANCO FERNANDEZ JENNIFER GERALDINE 1389 5,00

PUIG AGUILERA OSCAR 1361 No apto

QUIROS RUBIO MARTA 1400 No apto

RAMOS GUILLÓ MARIA ANGELES 1408 No apto

RECIO CAMPOS SUSANA 1365 7,33

REINA GOMEZ CRISTINA 1367 6,87

REYES BRAVO SILVIA 1300 5,93

RIOS RAMOS SARA 1368 No apto

RODADO DELFA LORENA 1236 No apto
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Apellidos y nombre Plica Puntuació
n

RODRIGO GARCIA MARIA CARMEN 1239 5,00

RODRIGUEZ FASSI CARMEN 1242 5,73

RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA 1240 No apto

RODRIGUEZ RODRÍGUEZ MARIA TERESA 1252 No apto

RODRIGUEZ TELLEZ ISABEL 1307 No apto

RUIZ DE AGUIRRE CLAVELL MARIA MAR 1248 No apto

RUIZ DE CASTROVIEJO ZAFRA JORGE 1237 No apto

RUIZ SANZ VERONICA 1241 No apto

SAINZ TABUENCA GONZALO 1255 6,47

SANCHEZ DELGADO MIGUEL 1245 No apto

SANCHEZ PEREZ RUTH 1250 No apto

SANTAMARIA NAVAS MARIA JESUS 1244 7,27

SANTOLINO MAURIN CHRISTIAN 1238 No apto

TABARES SAEZ VANESA 1316 6,27

TEJERA MARTIN MARTA 1315 No apto

TRUCHADO MARTIN OSCAR 1301 No apto

VAZQUEZ SANCHO MONICA 1308 5,00

VELAYOS MORENO MARIA 1314 No apto

VENTURA GARCIA JAVIER 1306 5,47

ZAMBONI CLAUDIA 1327 No apto

Según las bases que regulan el proceso selectivo, el primer examen se calificará de 0 a 

10 puntos. Serán considerados aptos los opositores que hubiesen obtenido las mejores 

puntuaciones hasta completar el número total de 30 opositores (criterio 1), siempre y 

cuando su puntuación alcanzada sea igual o superior a 5 puntos (criterio 2). 

Mediante la aplicación de los criterios anteriores,  el  Tribunal  establecerá la nota de 

corte del ejercicio. Todos los opositores con idéntica puntuación a aquél aprobado con 

la nota de corte se considerarán igualmente aprobados, aunque se supere entonces el 

número de opositores indicado en el criterio 1. No obstante, y únicamente en el caso de 

no poder completar el número de aprobados en el criterio 1 se determinará con efecto 

inmediato la nota de corte igual a 5 puntos sin más requisitos, y todo aquel que supere 

o iguale dicha nota será considerado apto en el primer ejercicio del proceso selectivo. 

Teniendo en cuenta estos criterios, el Tribunal, por unanimidad, acuerda que la nota de 

corte  sea  5,07  puntos,  habiendo  superado  el  primer  ejercicio  de  la  oposición  los 

siguientes aspirantes:

Apellidos y nombre Plica Puntuación

DE LUCAS GARVIN ROCIO 1527                    7,93 

RECIO CAMPOS SUSANA 1365                    7,33 
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BAJO LLANOS CAROLINA 1446                    7,27 

SANTAMARIA NAVAS MARIA JESUS 1244                    7,27 

BORREGO MELENDO BLANCA 1465                    7,13 

ALARCON TRUJILLO CINTHIA NADIA 1444                    7,00 

CABALLERO VILLAR ALEJANDRO BORJA 1487                    6,93 

REINA GOMEZ CRISTINA 1367                    6,87 

ORTEGA JARAMILLO OLGA 1369                    6,60 

BERRUECO AMORES PEDRO ANGEL 1474                    6,53 

MUÑOZ OLIVAS ANA 1695                    6,47 

SAINZ TABUENCA GONZALO 1255                    6,47 

TABARES SAEZ VANESA 1316                    6,27 

MUÑUMEL MARTIN SILVIA 1702                    6,13 

GARCÍA MOLINERO MARIA DEL CARMEN 1587                    6,07 

AMOEDO BARREIRO JOSE DANIEL 1450                    6,07 

LAZARO TIRADO ISABEL 1635                    6,00 

HERNANDEZ VIGLIANO MARCELA INES 1634                    6,00 

REYES BRAVO SILVIA 1300                    5,93 

RODRIGUEZ FASSI CARMEN 1242                    5,73 

CAPARROS PEREZ PALOMA 1491                    5,67 

CABALLERO COLQUE ELIANA 1464                    5,53 

GUERRERO ABASCAL ALICIA 1598                    5,53 

VENTURA GARCIA JAVIER 1306                    5,47 

ESCUDERO CLEMENTE ATANASIA 1509                    5,40 

NEBOT ALMIÑANA ASSUMPTA 1701                    5,27 

LALLANA GONZALEZ SUSANA 1632                    5,20 

LOPEZ ALVAREZ RAFAEL 1610                    5,20 

GONZALEZ NAVARRO ALBA 1592                    5,07 

NOGUEIRA DE FREITAS FABIANA 1696                    5,07 

Lo que se hace público para general conocimiento.

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Fernando A. Giner Briz.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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